様式第５号（第７条関係）

年  月  日

武雄市長     様

補助事業者

住所

氏名          ○印

    年度武雄市里山再生事業実績報告書

      年  月  日付け   第   号で補助金交付決定をした   年

度武雄市里山再生事業については、下記のとおり事業を実施したので、武雄市里山再生

事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

 １ 補助金の交付決定額

 ２ 補助事業の実施時期

 ３ 添付書類

  ⑴ 収支精算書（様式第１号別紙２）

  ⑵ 補助対象経費を支出したことを証する書類（領収書の写し等）

  ⑶ 補助事業により取得した苗木を定植した場所の写真